
2024年12月12日 星期四 天气：

关联采购公告 关联更正公告 关联结果公告 关联合同公示 

首 页 机构设置 政策法规 县区信息 服务平台 省一体化 信用查询 监管平台

当前位置：首页 > 市级信息公开 > 政府采购 > 合同公示 > 正文

长春市第二社会福利院2024年护理服务外包合同公告

【信息时间：2024-08-06   阅读次数： 96 】 【我要打印】【关闭】 

合同公告
一、合同编号：JLZY2024-101C-F
二、合同名称：长春市第二社会福利院护理劳务外包服务合同
三、项目编号（或招标编号、政府采购计划编号、采购计划备案文号等，如有）：JLZY2024-101C-F
四、项目名称：长春市第二社会福利院2024年护理服务外包
五、合同主体

采购人（甲方）：长春市民政局
地 址：绿园区皓月大路1155号
联系方式：18943618605
供应商（乙方）：长春市南关区仁大医养中心有限公司
地 址：长春市南关区丙五十一路与华康街交汇处
联系方式：13944195951

六、合同主要信息
主要标的名称：长春市第二社会福利院2024年护理服务外包
规格型号（或服务要求）：
主要标的数量：
主要标的单价：
合同金额：2388000.00元
履约期限、地点等简要信息：年
采购方式：公开招标

七、合同签订日期：2024年07月01日
八、合同公告日期：2024年08月05日
九、其他补充事宜：

附件：上传合同（采购人应当按照《政府采购法实施条例》有关要求，将政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容删除后予以公
开）

采购人名称 长春市民政局 采购人联系方式 18943618605
采购人地址 绿园区皓月大路1155号
采购代理机构名称 吉林省中垠项目管理咨

询有限公司

代理机构联系方式 17843304113

采购代理机构地址 长春市绿园区正阳街以东、皓月大路以南长春新城吾悦广场项目一期住

宅、二期商业10A-10C.12A.12B.13A.13B.15-18＃【幢】【座】0【单元】

【层】8-52号房

采购项目名称 长春市第二社会福利院

2024年护理服务外包

采购项目编号 JLZY2024-101C-F

合同编号 JLZY2024-101C-F
供应商名称 长春市南关区仁大医养中心有限公司

合同内容 长春市第二社会福利院2024年护理服务外包

附件： 
长春市第二社会福利院2024年护理服务外包合同.pdf

长春 -15～-7℃ 西南风 请输入关键字搜索

Page 1 of 2长春市公共资源交易网-合同公示

2024-12-12http://www.ccggzy.com.cn/sjxxgk/002001/002001005/20240806/8ab66ed0-6401-4f8...



主办单位：长春市公共资源交易中心（长春市政府采购中心） 技术支持：国泰新点软件股份有限公司 吉ICP备 18005069号-2
CA锁办理咨询：88779428  软件支持：4009980000  88779873 地址：长春市南关区华新街700号 吉公网安备 22010602000288号 标桥知道

网站地图 隐私声明 访问量统计：45053734

国家部委网站 吉林省政府机构网站 长春市政府机构网站 其他相关网站

Page 2 of 2长春市公共资源交易网-合同公示

2024-12-12http://www.ccggzy.com.cn/sjxxgk/002001/002001005/20240806/8ab66ed0-6401-4f8...


